
UCHWAŁA NR XXIX/294/2017  

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia 10 października 2017 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Brusy 

 
Na podstawie art.10 ust.2 , art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; 

Dz.U. z 2016 r., poz. 1984; Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 

191; Dz.U. z 2017 r., poz. 659; Dz.U. z 2017 r., poz. 933; Dz.U. z 2017 r., poz. 935; Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1089; Dz.U. z 2017 r., poz. 1475; Dz.U. z 2017 r., poz. 1529; Dz.U. z 2017 r., poz. 1537) Rada 

Gminy uchwala: 

 

§ 1. 

1. Udziela się z budżetu Gminy Gietrzwałd pomocy finansowej dla Gminy Brusy z przeznaczeniem 

na naprawę i remont mienia komunalnego uszkodzonego podczas huraganu w dniu 11 sierpnia 

2017 r. 

2. Zadanie , o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Gietrzwałd 

na 2017 rok, w wysokości nie wyższej niż 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 

umową zawartą pomiędzy Gminą Gietrzwałd a Gminą Brusy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gietrzwałd do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


